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JOCOTITLAN, 3028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Salud

Educación

Protección social
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     9,163,853.75 

        79,152.74 

       371,721.34 

       932,609.66 

    12,167,552.89 

        29,347.26 

       142,029.66 

     1,320,132.70 

    12,121,152.89 

        29,347.26 

       142,029.66 

     1,320,132.70 

    21,285,006.64 

       108,500.00 

       513,751.00 

     2,252,742.36 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     24,160,000.00     10,547,337.49     13,612,662.51 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    21,285,006.64 

       108,500.00 

       513,751.00 

     2,252,742.36 

    24,160,000.00     13,659,062.51 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

MTRA. BEGONIA PLATA CASTAÑEDA L.C. VERONICA SANTOS CARDENAS

DIRECTOR (A) TESORERO (A)
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


