JOCOTITLAN, 3028

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
01 05 Asuntos financieros y hacendarios	21,285,006.64	0.00	21,285,006.64	12,121,152.89	12,167,552.89	9,163,853.75
02 03 Salud	108,500.00	0.00	108,500.00	29,347.26	29,347.26	79,152.74
02 05 Educación	513,751.00	0.00	513,751.00	142,029.66	142,029.66	371,721.34
02 06 Protección social	2,252,742.36	0.00	2,252,742.36	1,320,132.70	1,320,132.70	932,609.66
то	TAL: 24,160,000.00	0.00	24,160,000.00	13,612,662.51	13,659,062.51	10,547,337.49

MTRA. BEGONIA PLATA CASTAÑEDA	L.C. VERONICA SANTOS CARDENAS
DIRECTOR (A)	TESORERO (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR